



ADDENDUM NO.2

DATE: April 29, 2021
ITB: ITB 21-57/AP Hydrated Lime
Dated: Tuesday, April 13, 2021
Bid Due: Thursday, May 13, 2021 @ 10 AM EST
Bid Opening: See Zoom information provided in addendum 1.
Subject: Questions and Answers

Ladies/Gentlemen:

The purpose of this addendum is to provide answers to the questions submitted by vendors interested in ITB 21-57/AP.

QUESTIONS

Question 1: Could you please supply last year's bid tabs for the hydrated lime?

ANSWER: Please see the attached bid tab for previous hydrated lime bid number ITB 17-02/E.

Question 2: Can you tell me who the current supplier is for the hydrated lime and their current pricing?

ANSWER: The current supplier is Greer Lime Company. Please refer to the attached bid tab.

Question 3: Section III A. 3. (Page 4 of 22) states annual usage of 500 tons or 25 (20) ton loads. Is this accurate or are load quantities more in the vicinity of 11-12 ton range for an average of approximately 125 +/- annual tons? If agreed that the estimated annual tonnage is not near 500 tons and loads are not 20 tons, will an updated Attachment D be offered for accurate Extended Cost amounts?

ANSWER: Annual usage is 500 tons, with about 25 loads of 20-ton each.

Consolidated Procurement Office
Division of Finance
One Franklin Street, Suite 345 | Hampton, Virginia 23669
www.hampton.gov/bids | P: (757) 727-2200

Bidders must take due notice and be governed accordingly. This addendum must be acknowledged as indicated in the Invitation to Bid or your Bid may not be considered.

All other terms and conditions remain the same.

For the City of Hampton,

Antonio Palmer

Buyer, MBA, CPPB, VCA

1 Franklin Street

Suite 345

Hampton, VA 23669

Phone: 757-727-2197

Email: antonio.palmer@hampton.gov Website: <http://www.hampton.gov/bids-contracts/>

Consolidated Procurement Office

Division of Finance

One Franklin Street, Suite 345 | Hampton, Virginia 23669

www.hampton.gov/bids | P: (757) 727-2200